
«ТАСДИҚЛАЙМАН»
Молия ва моддий-техника 
та артаменти бошлиги

.А. Абиджанов

2022 йил.

Узбеки стон Республикаси Инки ишлар вазирил я ва моддий-техника
таъминоти департамент!! бошлиғи ҳузурида ўтказилган

ТАНЛОВ БАЁННОМАСИ № /

Йигилиш раиси: Молия ва моддий-техника таъминоти департаменти бошлиғи 
полковник А.А.Абиджанов,

Йигилиш иштирокчилари:
Молия ва моддий-техника таъминоти департаменти Хўжалик боптқармаси бошлиғи 
полковник Ш.О.Азим;
Молия ва моддий-техника таъминоти департаменти Молия-иқтисод бошқармаси 
бошлиғи ўринбосари подполковник Ш.Ш.Қурбонов;
Молия ва моддий-техника таъминоти департаменти Капитал қурилиш ва таьмирлаш 
бошқармаси бошлиғи подполковник А.А.Умаров;
Молия ва моддий-техника таъминоти департаменти Ички аудит ва таҳлил бўлими 
капитан М.Е.Утабаев;
Йиғилиш котиби: Молия ва моддий-техника таъминоти департаменти Хўжалик 
бошқармаси Модий-таьминот бўлими капа инспектори сержант А.С.Лисин.

Кун тартиби: Ўзбекистон Республикаси ИИВ Хўжалик бошкармаси тасарруфида бўлган 
Хотира майдонин капитал таьмирлаш учун лойиҳа-смета хамда дизйн ҳужжатларини 

тайёрлаш бўйича.

Йиғилипши Молия ва моддий-техника таъминоти департаменти бошлити, полковник 
А,А.Абиджанов кириш сўзи билан очиб, кун тартибидаги масала юзасидан 
иштирокчиларнинг таклифларини тинглади.

Шундан сўнг баҳоловчи комиссияси аъзоси Молия ва моддий-техника таъминоти 
департаменти Хўжалик бошқармаси бошлити полковник Ш.О.Азим; сўзга чиқиб, 
Ўзбекистон Республикаси ИИВ Хўжалик бошқармаси тасарруфида бўлган Хотира 
майдонин капитал таьмирлаш учун лойиҳа-смета хамда дизйн ҳужжатларини тайёрлаш 
бўйича танлов савдоларини ўтказиш мақсадида 2021 йил 22 апрель куни Ўзбекистон 
Республикаси “Давлат харидлари тўгрисида”ги ЎРҚ-684-сонли Қонун асосида Давлат 
харидлари электрон порталида “энг яхши танлов” платформасига 
ЛОТ рақами 76473-сонли лот рақами орқали жойлаштирилгани ва 23 июнь куни эса 
голиб ташкилот “LOTUS ART” МЧЖ аниқланганлигини йигилиш қатнашчиларига 
етказди ҳамда бугунги кунда бошқа ташкилотлардан эътирозлар келиб тушмаганини 
билдирди.

Юқорида таъкидлаб ўтилганларни инобатга олган ҳолда, кун тартибидаги масала 
юзасидан йигилиш.



ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1. Узбекистан Республикаси ИИВ Хўжалик бошқармаси тасарруфида бўлган 
Хотара майдонин капитал таьмирлаш учун лойиҳа-смета хамда дизйн ҳужжатларини 
тайёрлаш бўйича давлат харидлари электрон тизимининг “энг яхпш танлов” 
платформасида ғолиб деб топилган “LOTUS ART” МЧЖ билан шартнома тузулсин 
молиялаштириш ишлари амалга оширилсин, ва лойиҳа-смета ҳамда дизйн ҳужжатларини 
тайёрлансин.

2. Мазкур баённома ижросини таьминлан Молия ва моддий-техника таъминоти 
департамента Хўжалик бошқармаси бошлиғи полковник Ш.О.Азим зиммасига 
юклатилсин.

Йиғилиш котиби А.С.Лисин



ШАРТНОМА № 32/П

(Лойиҳа-смета ишлари)

Тошкент ш. Z6 Об 2022 йил

Ўзбекистон Республикаси ИИВ МваМТТД (кейинги ўринларда Буюртмачи) номидан
асосида иш юритувчи бош/илк томондан ва “Lotus Art” МЧЖ (кейинги
ўринларда Бажарувчи) номидан Устав ва ЛицензияДАЛ-001639 16.02.2021 йил) асосида иш юритувчи бош 
директор Б.А.Файзуллаев куйидаги шартномани (кейинги ўринларда Шартнома) туздилар:

1 Шартнома предмети ва муддати

1.1 Бажарувчи “Узбекистан Республикаси Ички ишлар вазирлиги марказий аппарата ҳудудида 
жойлашган Хотира майдонини капитал таъмирлаш учун лойиха-смета ҳамда дизайн хужжатларини 
тайёрлаш” бўйича смета хужжатларини ишлаб чиқиш мажбуриятини, Буюртмачи эса уни қабул қилиб олиш 
мажбуриятини олади.

1.2, Бажарувчи Лойиҳа-смета ишларини Узбекистан Республикасида белгиланган ҳуқуқ ва қонун 
талабларига асосан амалга оширилади.

1.3. Бажарувчи шартнома бўйича лойиха-смета ишларини ишлаб чиқади ва тегишли тартибда бошқа 
ишларни бажаради.

1.4. Бажарувчи лойиҳа-смета ишларини буюртмачи томонидан бирламчи маълумотлар такдим этилиб, 
шартнома Узбекистан Республикаси Молия вазирлиги хузуридаги Республика Ғазначилигида рўйхатдан ўтган 
кундан бошлаб шартноманинг 1-иловаси “Бажариш жадвали”да белгиланган муддатда бажаради.

1.5. Бажарувчи лойиҳа-смета ишлари бўйича давлат ва зарур бўлганда бошқа тегишли экспертизаси 
хулосаси олингандан сўнг, ишларни бажариш муддати даврида 3 (уч) нусхада мазкур лойиҳа ва қидирув 
ишлари хужжатларини Буюртмачига такдим этиши керак.

2 Шартнома баҳоси ва тўловлар қоидалари

2.1. Шартноманинг баҳоси ўтказилган танлов натижаларига асосан 77 000 000 (Етмиш етти 
миллион) сўм ҚҚС билан ташкил этади ва мазкур шартноманинг 1-иловасидаги Бажариш жадвалига мувофиқ 
бажарилади.

2.2. Буюртмачи шартнома Узбекистан Республикаси Молия вазирлиги ҳузуридаги Республика 
Ғазначилигида рўйхатдан ўтгандан сўнг 3 иш куни мобайнида шартнома баҳосининг 30 фоиз микдорида аванс 
тўловини амалга оширади.

2.3. Шартнома бўйича қолган маблаг, Бажарувчи Лойиҳа-смета ишлари ҳужжатларига давлат ва зарур 
бўлганда бошка тегишли экспертизаси хулосасини олиб Буюртмачига такдим этгандан сўнг, топшириш-қабул 
қилиш далолатномаси расмийлаштирилгандан кейин 5 иш куни мобайнида, дастлаб тўланган аванс маблаги 
(шартнома баҳосининг 30 фоизи микдоридаги) ушлаб қолиниб молиялаштирилади.

2.4. Шартноманинг баҳоси танлов натижаларига асосан белгиланади ва кейинчалик қайта кўриб 
чиқилиши мумкин эмас, қуйидаги ҳоллар бундан мустасно:

- ишлар қийматини кўпайтиришга енгиб бўлмайдиган куч (форс-мажор) ҳолатлари сабаб бўлганда;
- ишлар хджми Буюртмачи томонидан ўзгартирилганда.
Дастлабки ҳисобланган лойиҳа-смета ҳужжатларига экспертиза хулосаси олингандан сўнг, лойиҳа- 

смета хужжатлари баҳоси тасдиқланган манзилли рўйхатга асосан Буюртмачи ва Бажарувчи розилиги билан 
заруратга кўра ушбу шартномага қўшимча келишув имзоланади.

3 Томонлар мажбуриятлари

3.1. Буюртмачи барча ишлар бажарилиб бўлингандан кейин белгиланган нархнинг хаммасини 
Бажарувчига тўлаши ёки ишларининг айрим босқичлари тугатилганидан кейин нархнинг тегишли кисмини 
тўлаши, тайёрланган лойиҳа-смета хужжатларининг камчиликлари борлиги муносабати билан учинчи шахе 
томонидан Буюртмачига нисбатан қўзғатилган даво юзасидан ишда қатнашишига Бажарувчини жалб килиши 
шарт.



7.1. Мазкур шартномага қўшимча битам кўринишидаги ўзгартириш ва қўшимчалар ёзма равишда 
қилинган ҳамда томонлар (ёки томонлар номидан вакиллар) имзолаган ҳолдагина Ғазначиликда рўйхатдан 
ўтказилганидан кейин юридик кучга эга бўлади.

7.2. Шартнома тарафларнинг келишувига мувофиқ ўзгартарилиши ва бекор қилиниши мумкин. 
Шартнома ўзгартириш ёки бекор қилиш тўғрисидаги келишуви ёзма шаклда амалга оширилади. Шартномани 
бажаришдан бир тарафлама бош тортишга ёки шартноманинг шартларини бир тарафлама ўзгартаришга йўл 
қўйилмайди.

7.3. Бир тараф шартномани ўзгартириш ёки бекор қилиш ҳақидаги таклифга иккинчи тарафдан рад 
жавоби олганидан кейингина шартномани ўзгартириш ёки бекор қилиш тўғрисидаги талабни судга такдим 
этиши мумкин.

8 Форс-мажор.

8.1. Форс-мажор вазиятлари пайдо бўлиши муносабати билан мазкур шартномадаги томонлар 
мажбуриятлари бутунлай бажарилмаса ёки қисман бажарилса, мажбуриятларни бажариш муддатлари бундай 
вазиятлар таъсир этиши вақтига мутаносиб равишда узайтирилади.

9. Қўшимча шартлар

9.1. Бажарувчи Лойиҳа-смета ишларини муддатидан олдин бажарганида, Бутортмачи уни Шартноманинг 
4-бандига асосан қабул қилади ва тўла тўловни амалга оширади.

9.2. Бажарувчи Шартнома шартларини бажариш учун, Шартномада белгиланган муддатларга риоя 
қилинишини инобатга олган ҳолда, учинчи шахсларни жалб қилиши мумкин.

9.3. Бутортмачи томонидан дастлабки тўлов ва ишларни топширилганда шартлашилган хақи 
кечиктирилган хар бир кун учун мажбуриятларнинг бажарилмаган қисмининг 0,1 фоизи микдорида пеня 
тўлайди, бунда пенянинг умумий суммаси бажарилмаган ишлар ёки кўрсатилмаган хизматлар қийматининг 
10 фоизидан ошмаслиги лозим. •

9.4. Бажарувчи томонидан Лойиҳа-смета ҳужжатларини тайёрлаш ўз вақтида бажарилмай мажбуриятлар 
бузилган бўлса, Бажарувчи Буюртмачига муддати ўтказиб юборилган ҳар бир кун учун мажбуриятларнинг 
бажарилмаган қисмининг 0,1 фоизи микдорида пеня тўлайди, бироқ бунда пенянинг умумий суммаси 
бажарилмаган ишлар ёки кўрсатилмаган хизматлар қийматининг 10 фоизидан ошмаслиги лозим.

9.5. Тўланган пеня тарафларни ушбу шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажаришдан озод қилмайди.
9.6. Шартнома ўзбек талида икки нусхада тузилди ва ҳар иккала нусхаси хам бир хил юридик кучга эга 

бўлади.
9.7. Шартнома 2022 йил 31 декабрга қадар амал килади.
9.8. Шартномага қуйидагилар илова қилинади:
1-илова - Лойиха-смета хужжатларини ишлаб чиқишни бажариш жадвали;
2-илова - Лойихд-сметани ишлаб чиқишга тузилган шартнома нархига асос;

10. КОРРУПЦИЯГА КАРШИ ҚЎШИМЧА Ш APT ЛАР

10.1. Тарафлар шартнома тузишда, шартноманинг амал қилиш муддатида ва ушбу муддат тугаганидан 
сўнг, шартнома билан боғлиқ коррупциявий ҳаракатларни содир қилмасликка келишиб оладилар.

10.2. Тарафлар шартномадаги коррупцияга қарши қўшимча шартларда белгиланган коррупциянинг 
олдини олиш чораларини тан олади ва уларга риоя этилиши бўйича ҳамкорликни таъминлайдилар.

10.3. Ҳар бир тараф шартнома тузилган пайтида бевосита ўзи ёки унинг ижроия органлари, мансабдор 
шахслари ва ходимлари томонидан шартнома билан боғлиқ ҳолда конунга хилоф равишда пул, моддий 
қимматликлар берилмаганлигини, таклиф этилмаганлигини, уларни беришга ваъда қилинмамаганлигини, 
шунингдек моддий ёки ҳар қандай турдаги имтиёз, устунликлар олинмаганлигини (келажакда бу турдаги 
ҳаракатларни амалга ошириши ёки қилиши мумкинлиги ҳақида таассурот қолдирилмаганлигини) 
кафолатлайди. Тарафлар, улар томонидан шартнома доирасида жалб қилинган шахсларнинг ушбу 
ҳаракатларни содир этмаслиги юзасидан оқилона чоралар кўради.

10.4. Тарафлар уларнинг назорати остида бўлган ва улар номидан ҳаракат қиладиган шахслар 
томонидан коррупцияга қарши қўшимча шартларда белгиланган мажбуриятлар бузилганлиги фактлари ҳақида 
хабар берилганлиги учун уларга тазйиқ ўтказмаслигини ва бошқа салбий оқибатлар келтирмаслигини 
кафолатлайдилар.

10.5. Агар бир тарафга бошқа тарафнинг коррупцияга қарши қўшимча шартларда белгиланган 
мажбуриятларни бузилишига йўл қўйганлиги маълум бўлиб қолса, иккинчи тарафни бу ҳакда зудлик билан



2022 йил «Ж» Об даги

32/П-сонли шартномага 1- илова

“Ўзбекистон Республикаси Ички ишлар вазирлиги марказий аппарата худудида жойлашган Хотира 
майдонини капитал таъмирлаш учун лойиха-смета ҳамда дизайн хужжатларини тайёрлаш” бўйича 

смета хужжатларини ишлаб чиқиш

БАЖАРИШ ЖАДВАЛИ

Т.р. Иш турлари Ишларни якунланиш 
муддати

1 2 3
1 Дизайн интерьер тайёрлаш 19

2 Сметалаш 2

“Бажарувчи ” 
«LOTUS ART» МЧЖ



2022 йил «22» Об даги

32/П-сонли шартномага 2- илова

Шартнома нархига асос

Иш тури Асос Коэффициент Хисоб / ҚҚС билан ҳисобга 
олинган нарх

“Узбекистан Республикаси 
Ички ишлар вазирлиги 

марказий аппарата худудида 
жойлашган Хотира майдонини 

капитал таъмирлаш учуй 
лойиха-смета ҳамда дизайн 
хужжатларини тайёрлаш” 
бўйича смета хужжатларини 

ишлаб чиқиш.

Жорий таъмирга кетадиган 
таҳминий маблағ

3 500 000 000 сум

Лойиҳа тадқиқот 
ишларининг қийматини 

аниқлаш тартиби 
тўғрисидаги 

Низомнинг 3-ловаси 5- 
6 бандларига асосан 

объектнинг 
мураккаблик даражаси-

I

2,2%

3 500 000 000 х 2,2% = 
77 000 000 сум

Жами X 2.2 77 000 000.00

Лойиҳа- смета хужжатларни ишлаб чиқиш учун 77 000 000 (Етти етти миллион) сум, 15% ҚҚС 
ҳисобланганда

“Бажарувчи ” 
«LOTUS ART» МЧЖ



itwW

002225

Yundik shaxs (tadbirkorlik subyekhni) davlaf ro’yxatidan o'tkazilganllgi to'g'risida

GUVOHNOMA

UsMw Men ТамйяЛшЙ wbyeM’wi yagon* tfavW t«y»»hig*

XOTUS ART' МмМуаН eheklangan jamyal

„ syt/a%snnj wxj-iqj акзкй ллил^зг. !Шц( лпглп

  _ Т£птзадг2’’®±_ __ _ „ „
ffW* #яи яж» ШЧ W «и»»

ТЫМаМ (qayia tesHW elish. boshqa го'улвШап o'ikazisO ma’fumoSarmt o'zgartinsh)

0102.2017 009788-05 fi>*y»at raqamii yozw» kiimljjanltgt tascHfllansd».

(Sent w-

Sollq to'tavdwning Henfefesiya raqSfni {STIRV -304595463

M„yiy.tj cheMeftgar, „

, . s . . Tashkent 5haM штат, Оогамт/ ko‘chatt OuJgul bftfx
Joylaahgwpy, кз^..7Цу

*. ч ».л; л; ■ ■-. «n >>■. io-t " 1 •’
\ v. u juiu -•«■•■ Кд*у м..п*н»г л .я* / *..•*• я ?а?' • \Vf

ншжйё чм<иш ф.айя«мг1*ии- амййгй yrny.w
лицензия

Ч5НПГСК<.:‘:Л1? /ОЧиХй-^.^:ч.л7'ЧЧр?«'j’ Жу^.'::ЭДл'!' уЛЗр:!1;' Г

л I > » л »* г « f s ч т ’H”i, t _ i f ; 1 f
&£КСИ?И'Ъ .J- w

3J'3 ' #,Г/ .МуДДГи ' i'd'*



IUUZBA01121189432312810220028<
8112233M3202218XXXUZB<<<<<<<<2 
FAYZULLAYEV<<BOSIR<<<<<<<<<<<<



Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 76473 на приобретение Смета 
документации

Способ проведения электронный

Дата 23.06.2022

Время рассмотрения 21.06.2022 16:04

Конкурсная комиссия Главное управление финансирования и материально-технического обеспечения МВД РУз, 
(Далее - Комиссия) в составе:

Председатель комиссии А.А.Абиджанов
Начальник
Департамента ФиМТО 
МВД РУ

Министерство 
внутренних дел

Секретарь комиссии А.С.Лисин
Старший инспектор ОС
ХОЗУ МВД РУ

Министерство 
внутренних дел

Член комиссии Ш.Ш.Курбанов
Заместитель начальника 
ФЭУ МВД РУ

Министерство 
внутренних дел

Член комиссии Ш.О.Азим Начальник ХОЗУ МВД РУ
Министерство 
внутренних дел

Начальник отдела

Член комиссии М.Е.Утабаев
внутреннего аудита и 
аналитики ДФиМТО МВД

Министерства 
внутренних дел

РУ

Начальник Управления

Член комиссии А.У.Умаров 5925052 капитального
строительства и ремонта 
МВД РУ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном 
информационном портале от 23.06.2022 года № лота 76473.
Метод оценки предложений - Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 20.00 / Весовой 
коэф, ценовой части: 80.00)

Мин. балл: 80

Предмет закупки:

Наименование товара 
(работы, услуги)

Услуги по перерасчету проектно-сметной документации

Подробное описание

Узбекистон Республикаси Ички ишлар вазирлиги марказий 
аппарати худудида жойлашган Хотира майдонини капитал 
таъмирлаш учун лойиха-смета хамда дизайн хужжатларини 
тайёрлаш буйича

Количество товара 1.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за 
единицу

90 000 000.00

Стартовая сумма 90 000 000.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие 
баллы:

Критерий №1 Поставщик, поставляющая товар в Центральный аппарат МВД, должна иметь возможность 
ознакомится с товаром.



Тип: Текстовое значение

Описание: Поставщик, поставляющая товар в Центральный аппарат МВД, должна иметь возможность ознакомится 
с товаром.

Обязательность: Критично

Наименование участника
Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип
оценки

Примечание Причина

ООО SMART DESIGN 20 20 20 Экспертная

ТАЪМИРЛОЙИХА МЧЖ 20 такдим 
этилди

20 Экспертная

ООО
OZQURILISHMATERIALLITI 20 Прилагается 15 Экспертная

ООО "LOTUS ART" 20
Жойига 
чикиб 
урганилди

15 Экспертная

НАСАФ-НАКШ ЛОЙИХА 
СМЕТА ИЧК

20 20 15 Экспертная

Критерий №2 Поставщик гарантирует что он не находятся в стадии реорганизации, ликвидации или банкротства

Тип: Текстовое значение

Описание: Поставщик гарантирует что он не находятся в стадии реорганизации, ликвидации или банкротства

Обязательность: Критично

Наименование участника
Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки

Примечание Причина

ООО SMART DESIGN 20 20 20 Экспертная

ТАЪМИРЛОЙИХА МЧЖ 20 такдим 
этилди

15 Экспертная

ООО
OZQURILISHMATERIALLITI 20 Прилагается 15 Экспертная

ООО "LOTUS ART" 20 есть 15 Экспертная

НАСАФ-НАКШ ЛОЙИХА 
СМЕТА ИЧК

20 20 15 Экспертная

Критерий №3 Поставщик, должно нести ответственность за качество товара в течение 1 месяца

Тип: Текстовое значение

Описание: Поставщик, должно нести ответственность за качество товара в течение 1 месяца

Обязательность: Критично

Наименование участника Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип
оценки Примечание Причина

ООО SMART DESIGN 20 20 20 Экспертная

ТАЪМИРЛОЙИХА МЧЖ 20 такдим 
этилди

15 Экспертная

ООО
О' ZQURILISHMATERIALLITI 20 Прилагается 15 Экспертная

ООО "LOTUS ART" 20 есть 15 Экспертная



Наименование участника
Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки

Примечание Причина

НАСАФ-НАКШ ЛОЙИХА 
СМЕТА ИЧК

20 20 20 Экспертная

Критерий №4 Поставщик иметь сертификат, гувохнома лицензию (формат цветной)

Тип: Текстовое значение

Описание: Поставщик иметь сертификат, гувохнома лицензию (формат цветной)

Обязательность: Критично

Наименование участника
Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип
оценки

Примечание Причина

ООО SMART DESIGN 20 20 20 Экспертная

ТАЪМИРЛОЙИХА МЧЖ 20 та кд им 
этилди

18 Экспертная

ООО
O'ZQURILISHMATERIALLITI 20 Прилагается 15 Экспертная

ООО "LOTUS ART" 20 есть 15 Экспертная

НАСАФ-НАКШ ЛОЙИХА
СМЕТА ИЧК

20 20 15 Экспертная

Критерий №5 Поставщик должен иметь опыт торговли с предприятиями не менее 2х лет.

Тип: Текстовое значение

Описание: Поставщик должен иметь опыт торговли с предприятиями не менее 2х лет.

Обязательность: Критично

Наименование участника Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки

Примечание Причина

ООО SMART DESIGN 20 20 20 Экспертная

ТАЪМИРЛОЙИХА МЧЖ 20 та кд им 
этилди

20 Экспертная

ООО
O'ZQURILISHMATERIALLITI 20 Прилагается 15 Экспертная

ООО "LOTUS ART" 20 Опыт 
работы

20 Экспертная

НАСАФ-НАКШ ЛОЙИХА 
СМЕТА ИЧК 20 20 15 Экспертная

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника Стартовая 
сумма

Предлагаемая 
сумма

Дата 
предложения

Оценка 
стоимости 
(балл)

ТАЪМИРЛОЙИХА МЧЖ 90 000 000.00 90 000 000.00 16.06.2022
14:45:11 68.44

НАСАФ-НАКШ ЛОЙИХА СМЕТА 
ИЧК 90 000 000.00 81 000 000.00 17.06.2022

18:30:37 76.05



ООО
OZQURILISHMATERIALLITI 90 000 000.00 75 000 000.00 17.06.2022 

11:07:41

ООО "LOTUS ART" 90 000 000.00 77 000 000.00 17.06.2022
15:09:24 80.00

ООО SMART DESIGN 90 000 000.00 83 000 000.00 16.06.2022
10:16:00 74.22

Заказчик вправе применить преференцию в отношении отечественных производителей

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника
Общий балл по 
технической части

Общий балл по 
финансовой части

Итоговый 
балл

ТАЪМИРЛОЙИХА МЧЖ 17.6 68.44444 86.04444

НАСАФ-НАКШ ЛОЙИХА СМЕТА 
ИЧК

16 76.04938 92.04938

ООО
О' ZQURIIISHMATERIALLITI 15 15

ООО "LOTUS ART" 16 80 96

ООО SMART DESIGN 20 74.21687 94.21687

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 76473 от 23.06.2022 года на приобретение Смета документации определила 
победителем:

ООО "LOTUS ART"
304595483 

и резервный исполнитель: ООО SMART DESIGN (303815636)

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Член комиссии Ш.О.Азим Согласен

Председатель комиссии А.А.Абиджанов Согласен

Член комиссии М.Е.Утабаев Согласен

Член комиссии Ш.Ш.Курбанов Согласен

Член комиссии А.У.Умаров Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП


